СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2019                                                                                                                           № 11
с. Солнечное

Об отчете депутата Первомайского районного Собрания депутатов Н.В. Кочетова
о работе за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет депутата Первомайского районного Собрания депутатов Н.В. Кочетова о работе за 2018 год, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Отчет депутата Первомайского районного Собрания депутатов Н.В. Кочетова о работе за 2018 год, принять к сведению.
2. Депутату Первомайского районного Собрания депутатов Н.В. Кочетову:

- проводить активную работу и  встречи  с избирателями, связанные с жизнеобеспечением села Солнечное;

- взаимодействовать при решении вопросов с администрацией Солнечного сельсовета;
3. Контроль исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям (Н.В. Кочетов).
Глава сельсовета

                                           В.М. Литасов